


26-09 1 419841 BØSNING BUSHING

26-08 2 419840 LEJE 6204 BEARING 6204

26-07 1 419839 NOT 5X20 KEY 5X20

26-12 1 419844 LEJE  6004 BEARING 6004

26-11 1 419843 KOBLING CLUTCH

26-10 4 419842 STÅLBOLT 8.8 M6X12 STEEL BOLT 6X12

26-06 1 419838 AKSEL SHAFT

26-02 6 419834 FJEDERSKIVE 6 SPRING COLLAR 6

26-01 3 419833 STÅLBOLT M6X20 STEEL BOLT 6X20

26 1 419832 GEAR KOMPLET TG450 GEAR TG450

26-05 2 419837 LEJE 30204 BEARING 30204

26-04 1 419836 PAKDÅSE OIL SEAL

26-03 1 419835 DÆKSEL LID

26-22 4 419854 BØSNING BUSHING

26-21 4 419853 SKIVE WASHER

26-20 4 419852 SKIVE WASHER

26-23 2 419855 GEARHUS GEAR CASING

26-19 4 419851 PAKDÅSE 25X40X8 OIL SEAL 25X40X8

26-15 1 419847 AKSEL SHAFT

26-14 1 419846 NOT C5X16 KEY C5X16

26-13 1 419845 PLADE PLATE

26-18 3 419927 STÅLBOLT M6X25 STEEL BOLT M6X25

26-17 1 419849 DÆKSEL  LID

26-16 4 419848 SKIVE WASHER

9 1 424017 REMHUS DIESEL BELT COVER

8 6 419814 SÆTBOLT  M8X25 FZ SET BOLT M8X25 FZ

7 1 419813 VANGE VENSTRE RT450 BED RT450

12 19 418013 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

11 3 418050 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

10 12 417995 FLANGEMØTRIK  M8X20 COLLAR NUT M8X20

3 8 418022 STÅLBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

2 26 418015 SKIVE   M8 WASHER M8

1 1 TD420 TD420 

6 1 419812 VANGE HØJRE RT450 BED RT450

5 13 417996 MØTRIK M8 COLLAR NUT M8

4 1 424016 KOFANGER  DIESEL SAFTY FRAME

13 3 412247 SKIVE M8 WASHER M8

22 2 419828 STÅLBOLT 8.8 M6X60 STEEL BOLT 6X60

21 2 419827 FJEDER SPRING

20 8 419926 SKIVE M6 WASHER 6

25 6 419831 SEEGERRING 25 RETAINER RING 25

24 2 419830 BØSNING BUSHING

23 2 419829 HJUL VENSTRE WHEEL

16 2 419822 SKIVE WASHER

15 1 419821 NOT A5X30 KEY A5X30

14 1 419820 REMSKIVE RT450 BELT PULLEY RT450

19 2 419825 SEEGERRING 13 RETAINER RING 13

18 2 419824 NOT KEY

17 2 419823 FINGERSKRUE MØTRIK 
RT450

WING NUT RT450

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



51 4 417971 SÆTBOLT M8X40 SET BOLT M8X40

50 1 424022 UNDERSTYR RT450D HANDLEBAR LOWER

49 1 424021 GASKABEL DIESEL THROTTLE CABLE

54 16 419894 SKIVE WASHER

53 22 418055 STÅLMØTRIK 8.8 M10 STEEL NUT M10

52 4 419892 STÅLBOLT 10X25 STEEL BOLT 10X25

48 1 424020 GASREGULERING  THROTTLE

44 16 419883 STÅLMØTRIK M6 STEEL NUT M6

43 2 418007 STÅLBOLT 8.8  M6X35 STEEL BOLT M6X35

42 1 418071 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

47 1 425156 KABEL FOR FREMDRIFT CABLE

46 1 418004 KOBLINGSKABEL FREM CLUTCH CABLE

45 4 419884 HÆTTE HOOD

55 8 418056 SKIVE M10 WASHER M10

65 1 419905 HJUL HØJRE WHEEL HØJRE

64 2 425154 STRAMMERULLE TENSION ROLL

63 2 419903 BØSNING BUSHING

62 1 419902 STÅLBOLT 10X40 STEEL BOLT 10X40

58 1 417992 STÅLBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

57 1 424023 REMHUS RT450D BELT BOX

56 1 419896 STÅLBOLT 16X25 STEEL BOLT 16X25

61 1 419901 ARM LEVER

60 2 419900 BØSNING BUSHING

59 1 418041 BØSNING BUSHING

26-33 1 419865 SKRUEGEAR VENSTRE GEAR VESNTRE

26-32 1 419864 AKSEL SHAFT

26-31 4 419863 STÅLBOLT 8.8  M8X16 STEEL BOLT 8X16

28 2 419868 SPLITBOLT 10X40 COTTER BOLT 10X40

27 6 419867 BOLT 8X16 BOLT 8X16

26-34 1 419866 PLADE PLATE

26-30 1 419862 SEEGERRING 47 RETAINER RING 47

26-26 2 419858 NOT 6X10X25 KEY 6X10X25

26-25 1 419857 AKSEL SHAFT

26-24 1 419856 SKRUEGEAR HØJRE GEAR HØJRE

26-29 5 418074 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT M8X65

26-28 4 419860 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

26-27 1 419859 HUS HOUSING

38 1 418000 SPLITBOLT M8X25 COTTER BOLT M8X25

37 1 419877 SKÆRM GUARD

36 11 419928 STÅLBOLT M6X12 FZ STEEL BOLT M6X12 FZ

41 1 424018 GREB  HANDLE

40 1 419880 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

39 1 419879 JORDSPYD DEBTH SKID

35 2 419875 SIDEPLADE  SIDE PANEL

31 1 419871 KNIVROTOR HØJRE KNIFE ROTOR HØJRE

30 3 417985 SPLIT  2,5MM COTTER BOLT 2,5MM

29 1 419869 KNIVROTOR VENSTRE KNIFE ROTOR VENSTRE

34 2 419874 HOLDER HOLDER

33 1 419873 STÅLBOLT M8X30 STEEL BOLT 8X30

32 1 419872 BAGKONSOL RT450 REAR BRACKET RT450

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



77 1 424024 REMSKÆRM I RT450D BELT COVER I

78 1 424025 REMSKÆRM II RT450D BELT COVER II

75 7 421240 MØTRIK M8 NUT 8

76 1 419918 STÅLBOLT 8X60 STEEL BOLT 8X60

79 1 419921 REMHOLDER HOLDER

82 1 419924 PLADE PLATE

83 1 419925 BØSNING BUSHING

80 1 419922 ARM LEVER

81 1 419923 BOLT BOLT

74 1 419914 STÅLBOLT STEEL BOLT

68 1 419908 BOLT BOLT

69 1 419909 REMSKIVE BELT PULLEY

66 1 425152 REM BELT

67 1 425153 REM BELT

72 2 419912 FJEDER SPRING

73 7 418078 STÅLMØTRIK 8.8 M6 STEEL NUT M6

70 1 419910 BØSNING BUSHING

71 1 419911 NOT KEY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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